dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Muo
Homep 3aKJsioyusLLuee
oTyeTa 06  poroBop Ha
oueHkKe nposepeHue
OLLEHKMU
18124 M YepHas
18131 MM YepHas
18133 UM YepHas
18155 WM YepHas
18158 NN YepHas
18165 UM YepHas
18166 WM YepHas
167/18 WM YepHas
18172 WM YepHas

CBepeHusn

YépHaa MIHHa AnekcaHApoBHa

002388

26.12.2007

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

08.10.2018

05.10.2018

01.10.2018

08.10.2018

03.10.2018

10.10.2018

04.10.2018

05.10.2018

02.10.2018

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KUoe nomeLleHmne

onpegeneHne pbIHOYHOMN
CTOMMOCTM apeHAHON NaaTbiM
3a 1 KB.M HEXWUNOoro
nomMmeweHnA

XKUJoe nomeLleHme

XXunnoe nomMmelleHmne

onpegeneHne pbIHOYHOMN
CTOMMOCTMN apeHAHOW NnaTbiM
3a 1 KB.M HEXWJI0ro
rnomMewleHuns

Xunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmelleHme

Xunnoe nomMmelleHme

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHAaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



18140

18140/1

18167/1

18175

18175/1

18176/1

18177/1

178/18/1

18180/1

18181/1

18182/1

18183/1

18184/1

18186/1

18187

18187/1

M YepHas

MM YepHas

MM YepHas

NN YepHasa

NN YepHas

WM YepHas

NN YepHas

M YepHas

UM YepHas

M YepHas

NN YepHasa

NN YepHas

M YepHas

M YepHas

M YepHas

M YepHas

02.10.2018

10.10.2018

18.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

15.10.2018

17.10.2018

09.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

03.10.2018

16.10.2018

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmellieHmne

XXunnoe nomMmewieHmne

XXnnoe nomMmelleHmne

KUoe nomeLleHme

XXunnoe nomMmelieHmne

XXunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmelleHme

Xunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmewieHmne

XXuUnoe nomMmelleHne

KUJ0e nomMmeLleHme

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

Xunnoe nomMmelleHme

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



18190

18190/1

18191

18191/1

192/18

18192/1

18193

18193/1

220/18

18176

18179/1

18185/1

18188

18189

OH-001-18

OH-002-18

M YepHas

MM YepHas

MM YepHas

NN YepHasa

NN YepHas

WM YepHas

NN YepHas

M YepHas

UM YepHas

M YepHas

NN YepHasa

NN YepHas

M YepHas

M YepHas

M YepHas

M YepHas

04.10.2018

17.10.2018

04.10.2018

18.10.2018

09.10.2018

19.10.2018

10.10.2018

17.10.2018

19.10.2018

08.10.2018

12.10.2018

16.10.2018

11.10.2018

08.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmellieHmne

XXunnoe nomMmewieHmne

XXnnoe nomMmelleHmne

KUoe nomeLleHme

XXunnoe nomMmelieHmne

XXunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmelleHme

Xunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmewieHmne

XXuUnoe nomMmelleHne

KUJ0e nomMmeLleHme

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

Xunnoe nomMmelleHme

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



OH-003-18

OH-004-18

OH-005-18

OH-006-18

OH-007-18

OH-008-18

OH-011-18

OH-012-18

OH-009-18

OH-010-18

OH-013-18

OH-014-18

OH-015-18

OH-016-18

OH-017-18

OH-018-18

M YepHas

MM YepHas

MM YepHas

NN YepHasa

NN YepHas

WM YepHas

NN YepHas

M YepHas

UM YepHas

M YepHas

NN YepHasa

NN YepHas

M YepHas

M YepHas

M YepHas

M YepHas

24.10.2018

29.10.2018

24.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

26.10.2018

05.11.2018

07.11.2018

05.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

02.11.2018

08.11.2018

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmellieHmne

XXunnoe nomMmewieHmne

XXnnoe nomMmelleHmne

KUoe nomeLleHme

XXunnoe nomMmelieHmne

XXunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmelleHme

Xunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmewieHmne

XXuUnoe nomMmelleHne

KUJ0e nomMmeLleHme

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

Xunnoe nomMmelleHme

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



OH-019-18

OH-020-18

OH-021-18

OH-022-18

OH-023-18

OH-024-18

OH-025-18

OH-026-18

OH-027-18

OH-028-18

OH-029-18

OH-030-18

OH-031-18

OH-032-18

OH-033-18

M YepHas

MM YepHas

MM YepHas

NN YepHasa

NN YepHas

WM YepHas

NN YepHas

MM YepHas

WM YepHas

M YepHas

MM YepHas

WM YepHas

NN YepHas

NN YepHas

M YepHas

14.11.2018

08.11.2018

05.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

21.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

28.11.2018

04.12.2018

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmellieHmne

XXunnoe nomMmewieHmne

XXnnoe nomMmelleHmne

KUoe nomeLleHme

XXunnoe nomMmelieHmne

onpegeneHne pbIHOYHOMN
CTOMMOCTMW apeHAHOoN NaaTbiM

3a 1 KB.M HEXWOro
nomMmeLwieHmns

Xunnoe nomMmeuwieHme

XXunnoe nomMmelleHme

Xunnoe nomMmelleHme

Xunnoe nomMmellieHme

Xunnoe nomMmewieHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

XKUJoe nomMmeLleHmne

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb



OH-034-18

OH-035-18

OH-036-18

OH-037-18

OH-038-18

OH-039-18

OH-040-18

OH-041-18

OH-042-18

OH-043-18

OH-044-18

OH-045-18

OH-046-18

OH-047-18

OH-048-18

OH-049-18

M YepHas

MM YepHas

MM YepHas

NN YepHasa

NN YepHas

WM YepHas

NN YepHas

M YepHas

UM YepHas

M YepHas

NN YepHasa

NN YepHas

M YepHas

M YepHas

M YepHas

M YepHas

03.12.2018

29.11.2018

17.12.2018

03.12.2018

04.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

19.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

21.12.2018

17.12.2018

21.12.2018

27.12.2018

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmellieHmne

XXunnoe nomMmewieHmne

XXnnoe nomMmelleHmne

KUoe nomeLleHme

XXunnoe nomMmelieHmne

XXunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmelleHme

Xunnoe nomMmelleHme

XXunnoe nomMmewieHmne

XXuUnoe nomMmelleHne

KUJ0e nomMmeLleHme

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunnoe nomMmelleHmne

Xunnoe nomMmelleHme

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



pbIHOYHas

OH-050-18 NN YepHasa 27.12.2018 Xusoe nomelleHue
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA

OH-051-18 MM YepHas 27.12.2018 XKujoe nomeLleHune
CTOUMOCTb



