Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чёрная Инна Александровна 002388 26.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						18124	ИП Черная	08.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
						18131	ИП Черная	05.10.2018	определение рыночной стоимости арендной платым за 1 кв.м нежилого помещения	рыночная стоимость
18133	ИП Черная	01.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость						
18155	ИП Черная	08.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость						
18158	ИП Черная	03.10.2018	определение рыночной стоимости арендной платым за 1 кв.м нежилого помещения	рыночная стоимость						
18165	ИП Черная	10.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость						
18166	ИП Черная	04.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость						
167/18	ИП Черная	05.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость						
18172	ИП Черная	02.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость						

18140	ИП Черная	02.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18140/1	ИП Черная	10.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18167/1	ИП Черная	18.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18175	ИП Черная	08.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18175/1	ИП Черная	10.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18176/1	ИП Черная	15.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18177/1	ИП Черная	17.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
178/18/1	ИП Черная	09.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18180/1	ИП Черная	10.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18181/1	ИП Черная	11.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18182/1	ИП Черная	15.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18183/1	ИП Черная	16.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18184/1	ИП Черная	15.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18186/1	ИП Черная	15.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18187	ИП Черная	03.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18187/1	ИП Черная	16.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость

18190	ИП Черная	04.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18190/1	ИП Черная	17.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18191	ИП Черная	04.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18191/1	ИП Черная	18.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
192/18	ИП Черная	09.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18192/1	ИП Черная	19.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18193	ИП Черная	10.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18193/1	ИП Черная	17.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
220/18	ИП Черная	19.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18176	ИП Черная	08.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18179/1	ИП Черная	12.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18185/1	ИП Черная	16.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18188	ИП Черная	11.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
18189	ИП Черная	08.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-001-18	ИП Черная	23.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-002-18	ИП Черная	24.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость

OH-003-18	ИП Черная	24.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-004-18	ИП Черная	29.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-005-18	ИП Черная	24.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-006-18	ИП Черная	30.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-007-18	ИП Черная	31.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-008-18	ИП Черная	29.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-011-18	ИП Черная	30.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-012-18	ИП Черная	30.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-009-18	ИП Черная	26.10.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-010-18	ИП Черная	05.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-013-18	ИП Черная	07.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-014-18	ИП Черная	05.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-015-18	ИП Черная	08.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-016-18	ИП Черная	09.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-017-18	ИП Черная	02.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-018-18	ИП Черная	08.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость

	İ	İ		
OH-019-18	ИП Черная	14.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-020-18	ИП Черная	08.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-021-18	ИП Черная	05.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-022-18	ИП Черная	09.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-023-18	ИП Черная	12.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-024-18	ИП Черная	16.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-025-18	ИП Черная	16.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-026-18	ИП Черная	19.11.2018	определение рыночной стоимости арендной платым за 1 кв.м нежилого помещения	рыночная стоимость
OH-027-18	ИП Черная	20.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-028-18	ИП Черная	21.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-029-18	ИП Черная	23.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-030-18	ИП Черная	26.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-031-18	ИП Черная	26.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-032-18	ИП Черная	28.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-033-18	ИП Черная	04.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость

OH-034-18	ИП Черная	03.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-035-18	ИП Черная	29.11.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-036-18	ИП Черная	17.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-037-18	ИП Черная	03.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-038-18	ИП Черная	04.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-039-18	ИП Черная	05.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-040-18	ИП Черная	06.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-041-18	ИП Черная	07.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-042-18	ИП Черная	19.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-043-18	ИП Черная	13.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-044-18	ИП Черная	13.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-045-18	ИП Черная	13.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-046-18	ИП Черная	21.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-047-18	ИП Черная	17.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-048-18	ИП Черная	21.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-049-18	ИП Черная	27.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость

OH-050-18	ИП Черная	27.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость
OH-051-18	ИП Черная	27.12.2018	жилое помещение	рыночная стоимость